die kapeile der heiligen Elisabeth zu Marburg an gewissen tagen 20

besuchen und sie beschenken. 4286 jan. 5.

1286 Nos Conradus dei gratia Osnaburgensis ecclesie episcopns uni-
*n

'
6

' versis Cristifidelibus presens scriptum intuentibus capimus esse notum,

quod ad honorem dei ampliandum et ut ad opera pietatis qnoslibet

invitemns, omnibus Cristifidelibas, qai ad capellam beate Elizabeth in 25

tribus festivitatibus anni, videlicet die qua dicta Elizabeth viam uni-

verse carnis est ingressa et qua canonizata extitit ac in dedicatione

dicte Capelle domus fratrum sancti Johannis 1

) in Mareporg causa de-

votioms accesserint ac de bonis sibi a deo collatis ipsi Capelle manum
porrexerint adiutricem, de omnipotentis dei misericordia, sanctissime 30

genitricis eins virginis Marie ac beatorum apostolorum Petri et Pauli

suffragiis confisi quadraginta dies et karenam de iniunctis sibi peni-

tentiis misericorditer relaxamus.

Datum anno domini m?cc?octogesimo sexto, in vigilia epifanie

domini. 35

Aus orig.-perg. in Marburg (deutsche). Siegel abgefallen.

1) 'Johannis' radirt, aber noch wohl lesbar; natürlich Irrtum statt Thentoni-
eorom.
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1287 märz 15. — 1291 mal 10. 377

1 302. Bischof Gebhard von Brandenburg gibt ablass allen, welche

die kirche des deutschen Hauses in Marburg und die an dem platze,

wo die heilige Elisabeth starb, neuerbaute kapelle daselbst durch

gaben und besuch ehren. Würzburg 4287 märz 15.

5 Gebehardus dei gratis Brandenburgensis ecclesie episcopns uni- 1287

vereis — xl dies criminalium et annum venialium relaxamus, dum- mi™ 1

modo — accedat 1

).

Datum Herbipoli, anno domini m?cc?lxxxvii?, idus marcii.

Aus orig.-perg. in Hubarg (deutacho.). Siegel abgefallen.

io 1 303. Hermann (einst) bischof von Samland gibt ablass allen,

welche die EUsabethenkirche zu Marburg an gewissen tagen be-

suchen und beschenken. 1291 mai 10.

H. dei gracia episcopns Sambiensis 1
) univereis Cristi fidelibus 1291

salatem in eo, in quo est vera salus. Vite perennis gloria — col-
mal !<

15 laudetur3
). Nos igitur predictam gloriam consequendi causam dare

fidelibus populis cupientes, omnibus vere penitentibus, qui ad ecclesiam

gloriose sponse Cristi beate Elysabet apud Marpurg Maguntine dyo-

cesis in festo dedicacionis ipsius ecclesie et altarium et in fest» pre-

dicte sponse Elysabet ac in festt* gloriose dei genitrieis Marie et in

20 utroque festo sanete erucis nee non in festo beati Johannis ewangeliste